
関係テニスクラブ代表者様                         

                                     愛媛県テニス協会ジュニア委員会 

                                                           委 員 長    西 村 友 典 

 

             平成２６年度（２０１４年度）愛媛県テニス協会登録料及び 

            ジュニア活動費の納入について 

 

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、愛媛県テニス協会主催の試合に出場する場合は登録料８００円です。また、ジュニア委員会が主催または主

管する各種大会、行事のために、ジュニア各位全員に１，２００円のご負担をお願いしております。合計２０００円

にて登録が完了ということになります。 

 つきましては、標記の件について下記の要領で納入していただきたいと存じます。ご高配とご理解のほどよろしく

お願いします。 

 

                                           記 

登録用紙の様式が必要な方は、テニス協会もしくはジュニア委員会まで、ｅメールでご連絡下さい。 

 

登録・納入について（高校生） 

 登録料は新入部員を含む全部員、ジュニア活動費は原則として１・２年の全部員で一括納入とします。（登録名簿

のジュニア活動費の欄に○印を記入下さい。国体予選・ジュニアの四国大会に出場した場合は３年生もジュニア活動

費が必要です。県総体までの３年生についてはジュニア活動費は不要です。） 登録名簿（ジュニア登録名簿と共通）

を５月 ８日（木）までにジュニア委員会事務局へｅメールでお送り下さい。（登録者数名簿作成

の関係上期日を厳守してください。） 

 ６月以降に加入した部員の登録料およびジュニア活動費は下記口座に振り込んでください。その際は登録用紙に追

加登録の選手のみ記入してお送り下さい。 

 

 中学生以下の選手については、クラブ代表（または保護者）が直接、下記ジュニア委員会事務局まで登録手続きと

納入をして下さい。登録名簿はジュニア委員会事務局までｅメールにお送りください。 

 １ 登録料（高校１～３年） ８００円（登録料６００円・体協負担金２００円） 

      ジュニア活動費（高校１、２年）  １，２００円 

   中学生以下の選手の納入額 登録料 ８００円 ジュニア活動費 １，２００円  合計２，０００円 

  

 ２ 納入時期  

    高校生全学年・・・愛媛県高等学校総合体育大会 監督会議（県総体開会式後に開催）まで 

   ※直接郵便振替にて振り込んでください。 

    郵便振替での納入を徹底して下さい。 

        中学生以下 ５月末日まで     

 

 ３ 振込先（追加登録の場合／登録料・ジュニア活動費共通） 

   口座番号 ０１６８０− ２ − ２６６８７  

  加入者名  愛媛県テニス協会ジュニア委員会 

 

 ４ 登録名簿送付先 

   〒７９０− ０８２６ 松山市文京町４－１ 松山北高等学校内  

         西村友典 宛 TEL 089-925-2161 FAX 089-927-2964 

                  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ tennis2460@me.com 

 

 ５ ワンコイン制度について 

平成２０年４月から日本テニス協会によるワンコイン制度が始まりました。県内で行われるジュニア選手対象

の試合についても、シングルスひとり１００円、ダブルス１組１００円の負担をお願いしなくてはなりません。

対象試合については、各大会要項に記載していますのでご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 


